
023/15

   1 z 3 

: smlouvy  023/15  
 SS-002/22      U/0229/2015/

  

 

 

lo Poskytovatele SS-023/15,  24. 3. 2015, 
 Poskytovatele: SS-

- /20
- 5/  
oskytovatele: SS-001/19  

U/0229/2015 )  

 vy    takto: 

I. O  

1.1 Dodatkem 01.2022 22 
.  

1.2   

II. CENA 

2.1 Cena  odst. 1.1 in  ==46.200 , 
k a DPH dle 
==55.902== K .  

2.2 Cena servisn    Kalkulace: Cena servisn  podpory pro rok 2022. 

DERS s. r. o., 

 
Z25924362 
 

vl. 14855 
Ing. Jan Mach,  
Poskytovatel  

, 
 

I 65269705 65269705 
 prof. MUDr. Jaroslav t rba, Ph.D., 

 
 

Dodatek Č. 5: Servisní smlouvy Č. SS - 0

ders:

Dodatek Č. 5 Servisní Č. SS -
Číslo smlouvy Poskytovatele: Číslo smlouvy Uživatele:

Smluvní Strany:

Fakultní nemocnice Brno
Polákova 737/1, 500 02 Hradec Králové Jimavská 340/20, 625 00 Brno
ıc: 25924362, Dıcz c Č. ,DIČ CZ
regi.: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, Zástupce. Š ě

ředitel
zástupce: jednatel společnosti (dá|e jen Huživateľz)
(dále jen ,, ”)

se dohodly, že budou pokračovat ve smluvních podmínkách stanovených Servisní smlouvou (dále
také SS) Čís Číslo Uživatele U/0229/2015/ uzavřené dne
upravené Dodatkem Č. 1 (Č. 001/16, Č. Uživatele: U/0229/15/ uzavřeným dne
8. 12. 2015, dodatkem Č. 2 (Č. Poskytovatele: SS 003/17, Č. Uživatele: U/229 15/ uzavřeným
dne 29.11.2016, dodatkem Č. 3 (Č. Poskytovatelé: SS 007/18, Č. Uživatele: U/229/201
uzavřeným dne 4. 12. 2017, dodatkem Č. 4 (Č. P , Č. Uživatele:

uzavřeným dne 15.10.2018.

Znění Servisní Smlou a jejich Dodatků se doplňuje a mění

BDOBÍ PLATNOSTI SMLOUVY

Tímto se prodlužuje platnost Servisní smlouvy na období 01. až 31.12.20
včetně

Automatické prodloužení dle odst. 2.2 resp. 7.6 Servisní smlouvy není tímto Dodatkem dotčeno.

mimozáruční servisní podpory na období uvedené v Č í == Kč bez DPH
ceně bude připočten aktuálně platných předpisů, tzn. cena vč. 21 % DPH Činı

č

ípodpory vychází Z Přílohy Č. 1 - í

Stránka

I



023/15

2 z 3

III. Z

3.1 Dodatek nab v platnosti a innosti dnem p ipojen platn ch uzn van ch elektronick ch
podpis obou smluvn ch stran dle z kona . 297/2016 Sb., o slu b ch vytv ej c ch d v ru pro
elektronick transakce, ve zn n pozd j ch p edpis .

3.2 Dodatek je vyhotoven v elektronick podob , p i em ob smluvn strany obdr jej
elektronick origin l.

3.3 Ostatn Dodatkem

3.4

V                                           V dne

                                                 

           Ing. Jan Mach                                                                               prof. MUDr. Jaroslav t rba, Ph.D.
                jednatel                                                                                                       
    st DERS s. r. o.                                                                        F

/'
Dodatek Č. 5: Servisní smlouvy Č. SS - \D

ders:

ÁVĚREČNÁ usTANovENí

ýá úČ ř
ů í á Č

é ěí ěší ř ů

Í Ý á Ý Ý
žá ářii üè

é ě řč ž ě í ží í
ý á

í ujednání, která nejsou tímto dotčena, zůstávají beze změny.

Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
připojují své podpisy.

Hradci Královédne Brně

Elektronický podpis - 09.11.2021
Certifıkat autora podpısu: J I Digitálně podepsal
Jmeno. lng.Jan Mach aľ'()S aV Jaroslav Štěrba
Vydal: POStSÍgnUrn 4 V V Datum.

Platnost do: 21.12.2021 09;33;37 +01'00'

Šě
ředitel

společno akultní nemocnice Brno

Stránka



ro rok 2022

   3 z 3 

Kalkulace: Cena 2 

     
24%

       
       

cena za rok 
0     
0     
0     
0     
0     
0     

cena za rok 
jednotka

0     den
0       osoba
0       osoba

1.1.2022
31.12.2022

       
-              

45%
       
          
       

                                                                    do:

Sleva 

DPH 21 %

 

Kalkulace: Cena servisní podpory p

servisní podpory pro rok 202

O
ders

OBD cena SW díla 350 000 KČ
Procento paušálu za základníslužby
Cena základních služeb OBD 84 000 KČ

_ Celková cena základních Služeb ("ro_čı1ı _ 84 000 Kč

Správa databáze - KČ 29 000 KČ
Správa aplikace - KČ 29 000 KČ

Správa číselníků forem RlVa liter. forem - KČ 34 8IĹ'0 KČ
Správa a načítání impakt faktorů - KČ 22 0IĹIl0 KČ
Poradenství k metodice RIV - KČ 14 500 KČ
Podpora při komunikaci S RWI - KČ 60 900 KČ

Cena do služeb celkem - KČ

školení uživatelů na místě - KČ 11 600 KČ
výjezdní školeníVERSO (3 dny) - KČ 9 900 Kč
výjezdní setká ní správců OBD a Konference RIV - KČ 9 000 KČ
Cena doplňkových služeb celkem - Kč

Kalkulace celkové ceny
Servisní Smlouva platná od:

Cena základních služeb za období 84 000 Kč
Cena doplňkových služeb za období Kč

Cena Servisní Smlouvy (po slevě) 46 200 Kč
9 702 Kč

Stránka


